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Katowice, 19.12.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/32/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Wyboru 

podmiotu finansowego świadczącego usługę finansową leasingu operacyjnego z opcją wykupu 

lokomotywy spalinowej zmodernizowanej” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po 

upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich należności 

wynikających z umowy oraz o dopuszczenie standardowego procesu wykupu stosowanego 

u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po 

upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, 

w którym nastąpi płatność ostatniej raty (do dnia zakończenia.  

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający 

niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu oraz fakturę 

wykupową, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. 

Odpowiedź: Zobowiązujemy się do wykupu przedmiotu leasingu. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, iż rejestracji Przedmiotu dokona z upoważnienia Finansującego Zamawiający 

na swój koszt. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji wraz z ceną lokomotywy. 

Odpowiedź: Zostanie udostępniona.  

Pytanie nr 4 

Prosimy o informację, czy lokomotywa jest w użytkowaniu Zamawiającego? Jeśli nie, kto ją użytkuje? 
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Odpowiedź: Lokomotywa nie jest w użytkowaniu Zamawiającego . Modernizowana lokomotywa jest 

w posiadaniu Wykonawcy – Tabor Dębica Sp. z o.o. 

Pytanie nr 5 

Z uwagi na fakt, iż lokomotywa jest używana, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt 

wyceny lokomotywy oraz sprawdzenia w centralnym rejestrze zastawów. 

Odpowiedź: JSW Logistics Sp. z o.o. kupi gotowy produkt jakim jest zmodernizowana lokomotywa 

za cenę określoną w przetargu, nie wyrażamy zgody na pokrycie kosztów dodatkowej wyceny. 

Wyrażamy zgodę na sprawdzenie w centralnym rejestrze zastawów. 

Pytanie nr 6 

Prosimy o informację, iż lokomotywa posiada ważny przegląd techniczny? 

Odpowiedź: Lokomotywa będzie posiadała wszelkie wymagane prawem dokumenty dopuszczające 

do eksploatacji w tym zezwolenie na wprowadzenie do obrotu. 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 2, pkt 3 – Prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu wierzytelności 

z umowy na instytucję finansującą Finansującego? Zapis związany jest programami sekurytyzacji 

aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje istotną część swojej akcji leasingowej – tego 

typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób odczuwalny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

Pytanie nr 8 

Załącznik nr 3, pkt 10,  ppkt 4 – prosimy o usunięcie zapisu, z uwagi na fakt iż interes Leasingobiorcy 

nie stanowi podstawy do odstąpienia od umowy leasingu. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

Pytanie nr 9 

Załącznik nr 3, pkt 10,  ppkt 5 – prosimy o usunięcie zapisu o Sądzie Arbitrażowym i zastąpienie go 

poddaniem sporów właściwości Sądów Powszechnych. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

Pytanie nr 10 

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy 

o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane 
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dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w 

przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu 

zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa 

urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków 

wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. 

Odpowiedź: Potwierdzamy. 

Pytanie nr 11 

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej  bądź 

opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych 

pytań? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 12 

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego Wykonawcy w treści dokumentacji przetargowej bądź 

w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu 

Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, 

prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez 

doręczenie im załączonego dokumentu: 

Odpowiedź: Tak. 
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